Приложение № 3
           к Административному регламенту

      Главе ЗАТО г. Железногорск
      Д.М. Чернятину

ЗАЯВЛЕНИЕ
для юридических лиц

(наименование организации)

В лице:

	Ф.

	И.

	О.

	Действующего на основании:

	Адрес (местонахождение) юридического лица:

	Почтовый индекс

	Субъект Российской Федерации:

	Город

	Населенный пункт

	Улица

	дом (владение)

	корпус (строение)

	квартира (офис)

	Контактный телефон (юридического лица):

	Код города:

	Телефон:

	Факс:

	Наименование регистрирующего органа, в котором находиться регистрационное дело:

В соответствии с пунктом 2 статьи 8 закона Российской Федерации от 14.07.1992 № 3297-1 «О закрытом административно-территориальном образовании» прошу Вас допустить к совершению сделки с недвижимым имуществом, расположенным на территории ЗАТО Железногорск:

Вид имущества:

Место расположения имущества:

	Вид сделки:

	Приложение:

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	«

	»

	202

	г.

1